
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

12 20 5 17 18 16

18

1
9
18

2
11

3
12

4
13

7
14

8
17 Auszeit

7:10

Ende
16:19

B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte

47 31 13 4 38 11

25

╳
12
24

1
15
25

2
16

3
19

6
22

10
23 Auszeit

23:17

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte

47 31 13 4 38 11

2110 37 56

2:9 1:7 12:17

1
14

2
16

3
17

7
18

11
19

12
21

Auszeit

1:4
2:10

Ende
16:46

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

12 20 5 17 18 16

25

╳
17
25

7
20

10
21

11
22

12
23

15
24 Auszeit

11:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

12 20 5 17 18 16

22

2
13
21

5
14
22

6
15

7
16

11
17

12
18

Auszeit

13:13
21:22

Ende
17:15

B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte

10 31 13 37 38 11

2547 56

3:6 4:11

╳
8
19

1
13
24

2
14
25

3
15

4
16

7
17 Auszeit

4:9

S
A
T
Z

4

Start
17:18

B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte

10 31 13 47 38 56

254 39

19:9 18:9

1
13

4
19

6
23

7
24

8
25

10
Auszeit

Ende
17:38

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

12 20 5 17 18 16

14

╳
8

1
9

2
11

4
12

6
14

7 Auszeit

9:17
11:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  Moerser SC II vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 6 21.09.2024 16:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Moerser SC … 11/14

4 Bernoth, Timo X

10 Schumann, Joshua X
11 Bertea, ValentinoAles… X
13 Pukownik, Jona X
19 Kugel, Quentin X

31 Brandt, Adrian X
37 Köster, Simon X
38 Tanneberger, Tobias X
39 Tanneberger, Tom X
47 Voges, Paul X

56 Amrin, Alan X

B  Libero

19 Kugel, Quentin X

B  Offizielle

T Rieskamp, Hendrik
CT Pukownik, Markus

C

A  SV Bayer Wu… 8/14

5 Wenzel-Mölders, Lucas X
8 Kathem, Karar X

12 deBuhr, Björn X

15 Johannvordersielhor…
16 Barazzuol, Mattia X
17 Müller, Tom X
18 Ide, Jonas X

20 Krieger, Tobias X

A  Libero

8 Kathem, Karar X

A  Offizielle

T Krieger, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Moerser SC … SV Bayer Wu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 18 0 0 1
2 3 0 21 2 24 25 1 0 1
1 2 1 25 3 26 22 0 0 2
0 2 1 25 4 20 14 0 0 2

5

4 7 3 96 89 79 1 0 6
Start: 16:00 Ende: 17:38 Dauer: 1:38

Sieger: Moerser SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engels, Roland 1

2 Waldt, Sergej 2

Schr. Pricken, Jascha
Assist. Kösters, Frank

Dokument erstellt: 21.09.2024 17:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


