

Verbandsliga 2 Männer

Männer

B Moerser SC II vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 6

21.09.2024 16:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



			S		Start 16:00	(4	SV B	ayer W	/u	S	En 16	ide :19	B) Moei	rser S0	c	R	S		Start 16:22	(Moe	rser S0	:	S		ide :46	A) SV Ba	yer W	/u	R	
		Aufschlagfe		I	II	III		V		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III		٧		Punkte	
gun		Startaufstell		12	2 20	5	17	18	16	1,0	47	31	13	4	38	11		ľτ	- 47		13	4	38	11	24	12	20	5	17	18	16	٦٦	
stell	Auswec	Spiele sel-	rnr.	,						18							25	L	, 10			37		56	21							25	
Auf	Auswec spi	eler Spielst	and Z	-						_									2:9)		1:7		12:17	1								
		1 5	-	1	2	b	1	7	0		V	1	2	2	G	10			1	2	b	7	11	12		V	7	10	11	12	15		
	Aufsch	ag- 2. 6.	1		11	12	13	/ 14	o 17	Auszeit	^ 12	15 25	16	3 19	o 22	10 23	Auszeit	2	14	16	17	7 18	19	12 (1)	Auszeit	介	, 20	10 21	11 22	12 23	24	Auszeit	
	run	den 3. 7. 4. 8.		13						7:10	24	25)					23:17								1:4 2:10	2 5						11:7	
<u> </u>			_		Start						En	de		<u> </u>	<u>l</u>	<u> </u>			<u> </u>	Start	1			<u>l</u>		En	ide		<u>l</u>	<u> </u>			
_	_		S	5 3	16:49	(4	SV B	ayer W	/u	S	17	:15	(B) Moei	rser S0	C	R	S		Start 17:18	(E	Moe	rser S0	:	S		:38	(A) SV Ba	yer W	/u	R	
		Aufschlagfe Startaufstell			II	III		V		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III		٧		Punkte	
gun		Spiele		12	2 20	5	17	18	16	122	10	31	13	37	38	11	25	lτ	- 10	_	13	47	38	56	25	12	20	5	17	18	16	1 1	
stell	Auswec	sel-		,						22				47		56	25	ż	4			39			25							14	
Auf	spi	Spielst	and Z	_						-				3:6		4:11			19:	9	+	18:9											
		1. 5. 2. 6.		<u> </u>	5	6	7	11	12	Auszeit	X	1	2	3	4	7		١,	. 1	4	6	7	8	10		X	1	2	4	6	7	Auszeit	
	Aufsch run	ag- 2. 6. den 3. 7.	3	2 13 21	14 22	15	16	11 17	12 18		8	13 24	14 25	15	16	17	Auszeit	4	13	19	6 23	24	23		Auszeit	8	9	11	4 12	1		9:17	
	· uii	4. 8.		K'	42)					13:13 21:22	19	24	29				4:9															11:21	
Aufstellung	Auswec spi Aufsch run	Spielst	rnr. Z		II and	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		ıı		IV	V	VI	Punkte	I	B A W	Moers V G F	Erge er SC Satz 5 1	Ebniss SV E Daue 19	Se Bayer V	Ausze	4 (d 10 5 11 E 13 F 19 F	Schum. Bertea, Pukowi Kugel, Brandt Köster, Tanneb Tanneb Joges, Amrin, Libero	noth, T ann, J , Valer nik, Jo Quent , Adria Simon berger Derger Paul Alan	imo oshua ntinoA na cin an r ; Tobia ; Tom	les	X X 5 X 8 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 X 20 X X X X X A 8	Wenz Katho deBu Johan Bara: Mülle Ide, J © Kr	em, Kara ihr, Björn nnvorde zzuol, M er, Tom onas ieger, To o	ers, Lucas X ar X n X rsielhor attia X X bias X
																			1 2	0 2 1 2 1 2	5 3	24 26 20	22	1 0 0 0 0 0		Rieskar Pukowi				$\overline{}$		jer, Tobia	as
																			4 7 Star	' 3 9 t: 16:0	5	89 e: 17:38	79	1 0 er: 1:3									

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Engels, Roland		1						
2	Waldt, Sergej		2						
	_	•	Schr.	Pricken, Jascha					

Assist. Kösters, Frank